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 چکیده

هدف این مقاله بهبود درك مفاهیم فناوری، داد و ستد سنتی و الکترونیکی سهام در بازار بورس ایران می باشد. این مقاله، تاثیر فناوری 

فناوری موجب توسعه فرایند دادوستد الکترونیک سهام  اطلاعات در توسعه بازار سرمایه را مورد بررسی قرار می دهد. بکار گیری صحیح این

بود. بدون شک فرهنگ سازی و درك مفاهیم تکنولوژی اطلاعات و بکار گیری آن در زمینه فوق الذکر موجبات افزایش کارایی بازار خواهد 

ن و استفاده از ابزارهای جدید و کارآمد آبازار سرمایه نقش مهمی در اقتصاد کشورها ایفا می کند . لذا پرداختن به بورس را فراهم می آورد. 

با شناسایی تا  می رود . پژوهش حاضر بر آن استوری اطلاعات در پیشرفت آن ، از ضروری ترین مباحث روز به شمار به خصوص فنا

اثر گذار بر رضایت سرمایه گذاران از خدمات ارائه شده توسط کارگزاری ها ، وضعیت رضایت مشتریان بورس اوراق مهمترین شاخص های 

رانی خوب، بکارگیری دو مکانیسم پاسخگویی و رقابت برای بهبود حکمرانی است اما میزان استفاده لازمه حکمبهادار تهران سنجیده شود . 

از این دو قاعده و چگونگی اجرای آن تابع شرایط هر جامعه ای است. به نظر می رسد با گسترش حجم بازار سرمایه کشور، از طریق ایجاد 

فیزیکی و الکترونیکی بازار سهام، ضروری است به تعریف و طراحی ابزار های متنوع زمینه های مشارکت هرچه بیشتر مردم بوسیله گسترش 

 سرمایه گذاری در بازار بورس اوراق بهادار و تسریع در امر خصوصی سازی بیش از پیش توجه شود.

 

 واژه های کلیدی: حکمرانی خوب ، رضایت شهروندان ، بازار بورس

 

 مقدمه 

در دنیای پیچیده و پر از تغییر و تحول امروزی یکی از بزرگترین دغدغه سازمان ها ادامه حیات می باشد که فاکتور مهم آن پاسخگویی به 

نیاز های متعدد مشتریان می باشد. به همین سبب سازمان ها باید از سمت مدیریت سنتی به سمت مدیریت مدرن پیشین روند. امروزه 

انسان همواره به دنبال آنست که موانع و محدودیت نوان یک معیار مهم برای سنجش کیفیت کار سازمان قلمداد می شود. رضایت مشتری به ع

های فرا سوی خود را کنار زده و به تمام ناشناخته های پیرامون خود معرفت داشته باشد که در این حین چگونگی دستیابی و میزان زمان 

برای او مهم است زیرا واژه دهکده جهانی را به شدت زمزمه می کند و به عبارتی بهتر ، می خواهد زندگی مصرفی و غلبه بر زمان و مکان 

بازار سرمایه ، بی شک از مهمترین ابزار خصوصی سازی در هر کشوری به شمار می رود. زیرا این بازار با جمع آوری الکترونیکی داشته باشد. 

دن آنها به مسیر تولید ، رشد اقتصادی را دوچندان میکند. در صورت تجهیز این بازار به ابزار های جدید سرمایه های راکد ، انباشتن و جهت دا




